Colonia Condesa Ciudad de México 

RECIBO DE CAJA 

Sr.(es): 
Folio Sistema: 84483 

MOLINA GUTIERREZ ANDRES Miercoles 16 de julio 2025 

CONCEPTO PARCIAL TOTAL 

'. ' PARALA 

Liquidación de Viaticos: — a 
Oficio de Comisión No. 0070129 * 160207 & $13840 

R 
CIENTO TREINTA Y CUATRO PESOS 40/100 M.N. 134.40 134.40